



BAYÜ

TOPLANTI GÜNDEMİ

Toplantının Adı : BAYÜ Kalite Komisyonu Toplantısı
Tarihi ve Saati : 03.10.2023, Saat:10.00
Yeri : Baberti Külliyesi Senato Odası

Birim / Bölüm:

GÜNDEM

1. 2023-2024 Akademik Dönemi Hedefleri, Yıllık Eğitim ve Çalışma Planı ile ilgili yapılacak faaliyetler, süreçlerin incelenmesi,
2. BAYÜ 2023 Yılı İç Tetkiki sonrası birimlerce yapılan Düzeltici Faaliyetlerin değerlendirilmesi,
3. EKYS kurulması ile ilgili projenin kapsamı, süreçleri ve bu kapsamda yapılması gerekenler ile ISO 9001-2015 belgelendirme süreci konusunda bilgilendirme,
4. EKYS çalışma takviminin aksamadan sürdürülmesi için alınan kararlar, çizilen yol haritasının gözden geçirilmesi ve gerek duyulan yeni kararların alınması.

**TOPLANTI TUTANAĞI****Toplantının Konusu :** BAYÜ Kalite Komisyonu Toplantısı**Tarihi / Saati:** 03.10.2023 / 10.30**Yeri :** Baberti Külliyesi Senato Salonu**Birim / Bölüm:** BAYÜ**Toplantı Başkanı :**

Prof. Dr. Mutlu TÜRKMEN

Toplantı Sorumlusu / Raportörü :

Yönetim Temsilcisi (YT) ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ümmügülüm ERDOĞAN, Yönetim Temsilcisi Yardımcısı (YTY) ve Kalite Koordinatörü Doç. Dr. Esmeray ALACADAĞLI

GÖRÜŞÜLEN KONULAR ve ALINAN KARARLAR

BAYÜ Kalite Komisyonu ve Kalite Koordinatörlüğü Yönergesi amir hükümlerince oluşturulan Kalite Komisyonu, 2023 yılının ikinci toplantısını, 03.10.2023 günü saat 10:30'da, Rektörümüz Prof. Dr. Mutlu TÜRKMEN başkanlığında gerçekleştirdi. Rektör TÜRKMEN'in açılış konuşmasıyla başlanan toplantıda, gündem doğrultusunda Kalite Koordinatörü Doç. Dr. E. ALACADAĞLI tarafından; 2023-2024 Akademik Dönemi BAYÜ Hedefleri, Yıllık Eğitim Planı ve Yıllık Çalışma Programı kapsamında yapılacak çalışmalar, kurulma aşamasında olan İtranet Sistemi, BAYÜ İç Tetkiki sonrasında yapılan DF'ler ve yapılacak Yönetimin Gözden Geçirmesi (YGG) Toplantısı ile BAYÜ'de Entegre Kalite Yönetim Sistemi Kurulması Projesi kapsamında alınacak eğitimlerle ilgili bilgi verildi. Koordinatör ALACADAĞLI, bilgilendirme sunumunu, kurum ve birim düzeyindeki dokümanları hazırlarken prosedürlerdeki terminlere uyulmasının, birim komisyon üyelerinin özellikle de BYT'lerin sürekliliğinin sağlanmasının, BAYÜ EKYS kurulumunun çalışma planına uygun olarak yürütülebilmesi için önemini vurgulayarak bitirdi.

Komisyon üyelerinin gündemle ilgili olarak görüş ve önerilerin alınması sonrasında Rektör TÜRKMEN; BAYÜ EKYS için herkesin üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmesi gerektiğini belirterek, bu sürecin aksamadan çalışma takvimine uygun olarak götürülmesi için en büyük sorumluluğunun birim amirlerine düştüğünü vurguladı ve onlardan birimlerinde EKYS süreçlerinin sıkı takipçisi olmalarını isteyerek toplantıyı sonlandırdı.

Toplantıda aşağıdaki kararlar alındı:

1. Koordinatör ALACADAĞLI'nın, Rektörlük ve İİBF örneğinde intranet sisteminin pilot kurulumuna yönelik olarak 9 Ekim 2023'te uzmanlarla birlikte gerçekleştireceği çalışma sonuçlarına göre Admin Eğitimlerinin planlanması.
2. BAYÜ Kalite Komisyonu üyesi birim amirleri ve diğer birim amirlerince 2023-2024 Akademik Dönemi Hedefleri, Yıllık Eğitim ve Çalışma Planı ile ilgili yapılacak faaliyetlerin ve süreçlerin prosedür ve Standart gereklerine uygun olarak dokümante edillip edilmediğinin incelenmesi ve gerek duyulursa gerekli güncellemelerin yapılması.
3. BAYÜ'nün 2023 yılı iç tetkiki sonrası birimlerce yapılan düzeltici faaliyetlere yönelik süreçlerin de Birim amirlerince gözden geçirilmesi ve saptanan eksikliklerin giderilmesinin sağlanması.



BAYÜ

TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantının Konusu : BAYÜ Kalite Komisyonu Toplantısı

Tarihi / Saati: 03.10.2023 / 10.30

Yeri : Baberti Külliyesi Senato Salonu

Birim / Bölüm: BAYÜ

4. KUDAKA desteği sağlanan EKYS (Entegre Kalite Yönetim Sistemi) kurulması projesi kapsamında alınacak eğitici eğitimlerine birim temsilcisi olarak katılacak ve birimde bu süreçleri yürütecek personelin eğitim gerekliliklerini yerine getirmesinin, süreci aksatmadan yürütmesinin ve bu personelin sürekliliğinin sağlanması.
5. ISO 9001-2015 belgelendirme sürecinin olmazsa olmaz adımlarından biri olan YGG toplantısının Kasım ayı sonuna kadar gerçekleştirmesi için planlama yapılması.
6. Proje kapsamında alınacak eğitimlerin önce çevrimiçi ortamda paylaşılacağı, her dersin sonundaki soruları yanıtlamadan bir sonraki bölüme geçilemeyeceği, eğitimlerdeki sınavları geçemeyenlere sertifika düzenlenmeyeceği konusunda katılımcıların bilgilendirilmesi.
7. Birim ve Kurum Düzeyinde hazırlanacak KYS Performans Raporları için YTY tarafından Birim Kalite Komisyonu üyelerine eğitim verilmesi.

Bir sonraki toplantının tarihi / saati, yeri ve özet gündemi :

YGG Toplantısı öncesinde, BAYÜ Risk Değerlendirmesi Tablosunun gözden geçirilmesi için Ekim ayı sonu veya Kasım ayı ilk haftasında bir toplantı yapılması önerildi.

İMZALAR

Toplantı katılımcılarının imzaları ekteki imza listesinde yer almaktadır.